UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

EDITAL Nº 08/2015- Comissão de Exame de Conhecimento em Língua Inglesa - PBA

O professor Dr. João Alencar Pamphile,
Presidente da Comissão de Exame de
Conhecimento em Língua Inglesa, do
Programa de Pós-Graduação em
Biotecnologia Ambiental, em nível de
Mestrado, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias...

Torna público aos alunos inscritos no Exame de Conhecimento em Língua
Inglesa do PBA, o RESULTADO DA PROVA aplicada no dia 22/09/2015:

Nome Nota Resultado

1. Angelívia Gregório 8,0 Aprovado

2. Caroline Menicoze dos Santos 6,5 Aprovado

3. Katiuscia Kelli Montanari Coelho 8,0 Aprovado

4. Layon Zafra Lemos 8,0 Aprovado

5. Marluce Sanches 8,0 Aprovado

Maringá, 28 de setembro de 2015.

Dr. João Alencar Pamphile
- Presidente da Comissão de Exame de Conhecimento em Língua Inglesa do PBA